Classifica Definitiva

Campionato Italiano TrailO staffetta - 5 prova Coppa Italia TrailO / TEalQ: 2820942024 We
Data creazione: 2026/03/01 17:08:45

Categoria: DIR

Pos. Nome Societa Tempo

1 PASSONE Giovanni FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D. 00:06:35

2 GRETTER Marianna PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D. 00:08:52

3 GRETTER Alessandro PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D. 00:10:54

4 CIANCIO Filippo FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D. 00:12:01

5 GRETTER Nicole PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D. 00:12:36

6 ZAMUNER Fabrizio ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00:16:43

7 BISCEGLIE Domenico FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D. 00:17:34

8 BRESSAN Monica PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D. 00:17:39

9 PASSONE Gaia FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D. 00:20:41

NP DE ANGELIS Tiziana FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D. 00:00:00
Categoria: ESO

Pos. Nome Societa Tempo

1 PUGNETTI Sonia PUNTO K ORIENTEERING ASD 00:23:45

NP PITTIONI Sofia PUNTO K ORIENTEERING ASD 00:00:00
Categoria: OPL

Pos. Nome Societa Tempo

1 GAIO Aaron A.S.D. G.S. PAVIONE 00:01:24

2 CERA Michele A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA 00:01:32

3 GUARDINI Daniele A.S.D. ORSA MAGGIORE 00:01:57

4 LAMBERTINI Marcello POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:02:03

5 LAMBERTINI Sebastiano POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:02:17

6 MARTIGNAGO Davide OK MONTELLO A.S.D. 00:02:26

7 GIUDICI Gabriele A.S.D. ORIENTEERING TRIESTE 00:02:55

8 BETTIN Renato ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 00:03:07

9 DE PIERI Susy ERIDANO ADVENTURE A.S.D. 00:03:25

10 TAIT Samuele GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 00:03:30

11 TENANI Alessio POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:03:57

11 DANIELI Daniele ASD PADOVA ORIENTEERING 00:03:57

13 LENARDUZZI Fulvio A.S.D. ORIENTEERING SCHOOL FRIULI - O.S.F. 00:04:15

14 ZAGONEL Viola POLISPORTIVA G. MASI A.S.D. 00:04:25

15 DALFOLLO Debora GRONLAIT ORIENTEERING TEAM A.S.D. 00:04:32

16 CASARIN Alessandro ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D. 00:05:08

17 BORTOLAMI Fabio ASD PADOVA ORIENTEERING 00:05:25

18 BORTOLATO Leonardo ORIENTEERING TREVISO A.S.D. 00:05:41

19 CONSALVI Clarissa CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA A.S.D. 00:05:52

20 CIANCIO Giovanni FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D. 00:06:30

21 GAZZETTO Davide ASD PADOVA ORIENTEERING 00:06:47

22 FABRIANI Marta A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLO 00:07:17
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SESSI Giorgia
TARABOCCHIA Cesare
MARTIGNAGO Daniele
DALLA TOR Sara
LONER Marco
PAGLIARI Cristiano
PAJARO Maria Bertilla
ALBARELLO Alberto
ZANCANARO Piergiorgio
FORINO Leonardo
CONTI Francesca
CIANCIO Marcello
AMBROSIO Giada
BORTOLIERO Renato
FRIGO Emilio
MARGIORE Elena
ZUGLIANI David
VISIOLI Andrea

ALTAN Germana
TOMASIN Aaron
MARCHESAN Alessandro

Categoria: PRL

Pos. Nome
1 BORTOLAMI Fabio

2 PAJARO Maria Bertilla
3 ZANCANARO Piergiorgio

A.S.D. Gaja

GR. OR. CAI XXX OTTOBRE - A.S.D.

OK MONTELLO A.S.D.

ORIENTEERING TREVISO A.S.D.

A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGO
A.S.D. G.S. PAVIONE

ASD PADOVA ORIENTEERING

A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA
ASD PADOVA ORIENTEERING

A.S.D. ORSA MAGGIORE
CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA A.S.D.
FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.

A.S.D. Gaja

A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA
A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA
A.S.D. ORIENTEERING TRIESTE

U.S. PRIMIERO A.S.D.

ERIDANO ADVENTURE A.S.D.

A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGO
FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.

A.S.D. ORIENTEERING TRIESTE

Societa

ASD PADOVA ORIENTEERING
ASD PADOVA ORIENTEERING
ASD PADOVA ORIENTEERING

00:07:20
00:07:22
00:07:26
00:08:43
00:08:51
00:09:12
00:09:28
00:09:35
00:10:34
00:10:56
00:12:39
00:13:06
00:13:16
00:13:41
00:13:45
00:14:02
00:14:07
00:14:08
00:14:30
00:14:41
00:15:34

Tempo
00:05:25
00:09:28
00:10:34



