

# Classifica Definitiva

Campionato Italiano TrailO staffetta - 5^ prova Coppa Italia TrailO / TrailO 2024 / Data: 28/09/2024 / We

Data creazione: 2026/04/26 04:16:05

## Categoria: DIR

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	PASSONE Giovanni	FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.	00:06:35
2	GRETTER Marianna	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:08:52
3	GRETTER Alessandro	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:10:54
4	CIANCIO Filippo	FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.	00:12:01
5	GRETTER Nicole	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:12:36
6	ZAMUNER Fabrizio	ORIENTEERING TREVISO A.S.D.	00:16:43
7	BISCEGLIE Domenico	FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.	00:17:34
8	BRESSAN Monica	PANDA ORIENTEERING VALSUGANA A.S.D.	00:17:39
9	PASSONE Gaia	FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.	00:20:41
NP	DE ANGELIS Tiziana	FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.	00:00:00

## Categoria: ESO

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	PUGNETTI Sonia	PUNTO K ORIENTEERING ASD	00:23:45
NP	PITTIONI Sofia	PUNTO K ORIENTEERING ASD	00:00:00

## Categoria: OPL

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	GAIO Aaron	A.S.D. G.S. PAVIONE	00:01:24
2	CERA Michele	A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA	00:01:32
3	GUARDINI Daniele	A.S.D. ORSA MAGGIORE	00:01:57
4	LAMBERTINI Marcello	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:02:03
5	LAMBERTINI Sebastiano	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:02:17
6	MARTIGNAGO Davide	OK MONTELLO A.S.D.	00:02:26
7	GIUDICI Gabriele	A.S.D. ORIENTEERING TRIESTE	00:02:55
8	BETTIN Renato	ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D.	00:03:07
9	DE PIERI Susy	ERIDANO ADVENTURE A.S.D.	00:03:25
10	TAIT Samuele	GRONLAI ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:03:30
11	TENANI Alessio	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:03:57
11	DANIELI Daniele	ASD PADOVA ORIENTEERING	00:03:57
13	LENARDUZZI Fulvio	A.S.D. ORIENTEERING SCHOOL FRIULI - O.S.F.	00:04:15
14	ZAGONEL Viola	POLISPORTIVA G. MASI A.S.D.	00:04:25
15	DALFOLLO Debora	GRONLAI ORIENTEERING TEAM A.S.D.	00:04:32
16	CASARIN Alessandro	ORIENTEERING SWALLOWS NOALE A.S.D.	00:05:08
17	BORTOLAMI Fabio	ASD PADOVA ORIENTEERING	00:05:25
18	BORTOLATO Leonardo	ORIENTEERING TREVISO A.S.D.	00:05:41
19	CONSALVI Clarissa	CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA A.S.D.	00:05:52
20	CIANCIO Giovanni	FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.	00:06:30
21	GAZZETTO Davide	ASD PADOVA ORIENTEERING	00:06:47
22	FABRIANI Marta	A.S.D. POLISPORTIVA G. CASTELLO	00:07:17

23	SESSI Giorgia	A.S.D. Gaja	00:07:20
24	TARABOCCHIA Cesare	GR. OR. CAI XXX OTTOBRE - A.S.D.	00:07:22
25	MARTIGNAGO Daniele	OK MONTELLO A.S.D.	00:07:26
26	DALLA TOR Sara	ORIENTEERING TREVISO A.S.D.	00:08:43
27	LONER Marco	A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGO	00:08:51
28	PAGLIARI Cristiano	A.S.D. G.S. PAVIONE	00:09:12
29	PAJARO Maria Bertilla	ASD PADOVA ORIENTEERING	00:09:28
30	ALBARELLO Alberto	A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA	00:09:35
31	ZANCANARO Piergiorgio	ASD PADOVA ORIENTEERING	00:10:34
32	FORINO Leonardo	A.S.D. ORSA MAGGIORE	00:10:56
33	CONTI Francesca	CORSAORIENTAMENTO CLUB ROMA A.S.D.	00:12:39
34	CIANCIO Marcello	FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.	00:13:06
35	AMBROSIO Giada	A.S.D. Gaja	00:13:16
36	BORTOLIERO Renato	A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA	00:13:41
37	FRIGO Emilio	A.S.D. EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA	00:13:45
38	MARGIORE Elena	A.S.D. ORIENTEERING TRIESTE	00:14:02
39	ZUGLIANI David	U.S. PRIMIERO A.S.D.	00:14:07
40	VISIOLI Andrea	ERIDANO ADVENTURE A.S.D.	00:14:08
41	ALTAN Germana	A.S.D. SEMIPERDO ORIENTEERING MANIAGO	00:14:30
42	TOMASIN Aaron	FRIULI MTB & ORIENTEERING A.S.D.	00:14:41
43	MARCHESAN Alessandro	A.S.D. ORIENTEERING TRIESTE	00:15:34

## Categoria: PRL

Pos.	Nome	Società	Tempo
1	BORTOLAMI Fabio	ASD PADOVA ORIENTEERING	00:05:25
2	PAJARO Maria Bertilla	ASD PADOVA ORIENTEERING	00:09:28
3	ZANCANARO Piergiorgio	ASD PADOVA ORIENTEERING	00:10:34